
1/2 
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

 

 

 
 

Τροποποίηση της υπ'αριθ, 

26982/29- 12-2023 Απόφασης με 

θέμα: «Απόφαση έγκρισης 

ανάθεσης του εργαστηριακού 

μαθήματος ειδικότητας σε 

εκπαιδευτικούς για τα τμήματα 

του Μεταλυκειακού Έτους-Τάξης 

Μαθητείας περιόδου 2023-2024 

στην ΠΔΕ Αττικής 

       Ως προς το:  

       1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΖΩΓΡΑΦΟΥ - 

       Ειδικότητα: Βοηθός Φαρμακείου 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
Θέμα: «Α’ ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΓΚΡΙΣΗΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΤΟΥ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΥ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΣΕ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥΣ ΓΙΑ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΤΟΥ ΜΕΤΑΛΥΚΕΙΑΚΟΥ ΕΤΟΥΣ-ΤΑΞΗΣ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 2023-2024 

ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ»  

 
Ο Αναπληρωτής Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

Α. τις διατάξεις: 

 
1. του ν. 2986/2002 «Οργάνωση των περιφερειακών υπηρεσιών της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης,αξιολόγηση του εκπαιδευτικού έργου και των εκπαιδευτικών, επιμόρφωση των εκπαιδευτικών 

και άλλες διατάξεις» (Α΄24),όπως ισχύει, 

2. των άρθρων του κεφαλαίου ΣΤ’, του ν. 4763/2020 «Εθνικό Σύστημα Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης 

και Διά Βίου Μάθησης, ενσωμάτωση στην ελληνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/958 του Ευρωπαϊκού 

Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 28ης Ιουνίου 2018 σχετικά με τον έλεγχο αναλογικότητας πριν από 

τη θέσπιση νέας νομοθετικής κατοχύρωσης των επαγγελμάτων (EEL 173), κύρωση της Συμφωνίας μεταξύ της 

Κυβέρνησης της Ελληνικής Δημοκρατίας και της Κυβέρνησης της Ομοσπονδιακής Δημοκρατίας της Γερμανίας 

για το Ελληνογερμανικό Ίδρυμα Νεολαίας και άλλες διατάξεις» (Α' 254), όπως ισχύει, 

Ταχ. Δ/νση: 

Τ.Κ. – Πόλη: 

Ιστοσελίδα: 

Πληροφορίες: 

Τηλέφωνο: 

Email: 

Ξενίας 24 

11528 - Αθήνα                                 

https://attik.pde.sch.gr 

Αικατερίνη Καραντζή 

214-4068445 

mail@attik.pde.sch.gr 

00000690970000069097

https://attik.pde.sch.gr/
mailto:mail@attik.pde.sch.gr


2/2 
 

3. της υπ’ αριθμ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-3-2019 Υπουργικής Απόφασης του Υπουργού Παιδείας, Θρησκευμάτων 

και Αθλητισμού με θέμα «Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης»,  

4. την υπ’αριθμ. Φ.350.2/12/95133/Ε3/29-07-2022 (ΑΔΑ: 6ΧΤΥ46ΜΤΛΗ-ΥΨΨ) Απόφαση του Υπουργού Παιδείας, 

Θρησκευμάτων και Αθλητισμού με θέμα: «Αναπλήρωση των Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης», 

5. την υπ’ αριθμ. 05953/13-10-2023 /ΦΕΚ 2023/τ. Β Υπουργική Απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Θρησκευμάτων 

και Αθλητισμού με θέμα «Κανονισμός λειτουργίας Μεταλυκειακού Έτους - Τάξης Μαθητείας», 

6. την υπ’ αρ. 112899/28-11-2023 Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Μαθητεία Μεταλυκειακού έτους ΕΠΑΛ 

(εκτός ΕΑΕΚ 15-29 ετών) για τα σχολικά έτη 2023-2024, 2024-2025» με Κωδικό ΟΠΣ 6002622 και ένταξη στο 

Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027», 

7. Την υπ’ αρ. 110385/22-11-2023 Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Μαθητεία Μεταλυκειακού έτους ΕΠΑΛ 

(ΕΑΕΚ 15 έως 29 ετών)» με Κωδικό ΟΠΣ 6002623 και ένταξη στο Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και 

Κοινωνική Συνοχή 2021-2027», 

 
Β. Τις Αποφάσεις Λειτουργίας Τμημάτων του Μεταλυκειακού Έτους – Τάξης Μαθητείας για την περίοδο 2023-2024 

για την ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ. 

Γ. την έγκριση του οριστικού πίνακα κατάταξης υποψηφίων εποπτών-εκπαιδευτικών από την ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ. Τις υπουργικές αποφάσεις για πρόσληψη εκπαιδευτικών κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Γενικής Εκπαίδευσης, ως 

προσωρινών αναπληρωτών, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, αποκλειστικά για τη μαθητεία για 

περίοδο 2023-2024. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 
Την έγκριση ανάθεσης διδασκαλίας του εργαστηριακού μαθήματος ειδικότητας του Μεταλυκειακού έτους-Τάξης 

Μαθητείας 2023-2024 σε εκπαιδευτικούς, όπως αποτυπώνεται στον Πίνακα 1. Οι αναθέσεις έγιναν σύμφωνα με τα 

προβλεπόμενα στον Κανονισμό Λειτουργίας Μεταλυκειακού έτους-Τάξης Μαθητείας, από τον Διευθυντή του ΕΠΑ.Λ. σε 

συνεργασία με τον Διευθυντή του Ε.Κ. βάσει του Οριστικού Πίνακα κατάταξης των υποψηφίων εποπτών- 

εκπαιδευτικών ή μετά την ανάληψη υπηρεσίας σε περίπτωση αναπληρωτή εκπαιδευτικού αποκλειστικά για τη Μαθητεία, 

με πράξη του Δ/ντή ΕΠΑΛ που έχει αποτυπωθεί στο Πληροφοριακό σύστημα Διαχείρισης Τάξης Μαθητείας. 

Πέραν της διδασκαλίας του εργαστηριακού μαθήματος ειδικότητας, οι εκπαιδευτικοί αναλαμβάνουν και την 

υποχρέωση ως επόπτες-εκπαιδευτικοί, να παρακολουθούν και την υλοποίηση του προγράμματος μάθησης σε 

εργασιακό χώρο για τους μαθητευόμενους των τμημάτων τους σύμφωνα με τα όσα προβλέπονται στον Κανονισμό 

λειτουργίας Μεταλυκειακού έτους- Τάξης μαθητείας. 

Για την περίοδο 2023-2024, οποιαδήποτε περαιτέρω μεταβολή σε ανάθεση του εργαστηριακού μαθήματος 

ειδικότητας, όπως μεταβολή ωρών ανάθεσης, διακοπή ανάθεσης, νέα ανάθεση σε εκπαιδευτικό, καταχωρείται από 

τον Διευθυντή ΕΠΑ.Λ. στο Πληροφοριακό Σύστημα Διαχείρισης Τάξης Μαθητείας και καθίσταται ενεργή μόνο μετά 

από την καταχώρηση σχετικής έγκρισης στο Πληροφοριακό Σύστημα από το  

ν Συντονιστή της Π.Δ.Ε. για τη Μαθητεία. 

 
 

 
 
 
 
 
Συνημμένα  

Πίνακας 1(Αρχικές αναθέσεις εργαστηριακού μαθήματος ειδικότητας σε εκπαιδευτικούς) 

 
Ο Αναπληρωτής Περιφερειακός 

Διευθυντής Εκπαίδευσης Αττικής 
 

Ιωάννης Κ. Ψαχούλας 
PhD, Med, MBA 

Πληροφορικός-Μαθηματικός 



Δ.Δ.Ε. Αρ. Τμήματος ΕΠΑΛ Ειδικότητα Εκπαιδευτικός Κλάδος Ιδιότητα Αρ. Πρακτικού Ημερομηνία Ώρες

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 2606 7ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 15 28/11/2023 7

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 2622 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ ΠΙΤΣΙΛΗ ΘΕΟΚΤΙΣΤΗ ΠΕ87.02-ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Υπεύθυνος Εργαστηρίου 17 28/11/2023 7

ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 2639 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΡΑΦΗΝΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ ΡΑΦΤΗ ΕΛΕΑΝΝΑ ΠΕ87.02-ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Υπεύθυνος Εργαστηρίου 10 29/11/2023 7

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 2656 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ ΜΙΧΑΛΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ87.02-ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Υπεύθυνος Εργαστηρίου 12 27/11/2023 7

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 2656 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ87.02-ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Υπεύθυνος Τομέα 12 27/11/2023 7

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 2704 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ ΝΤΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ87.02-ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 16 28/11/2023 7

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 2704 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ ΦΑΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ87.02-ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 16 28/11/2023 7

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 2734 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ ΣΤΥΛΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ83-ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 16 28/11/2023 7

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 2791 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ - ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΟΛΩΜΟΣ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ ΜΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΕ87.02-ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 4 28/11/2023 7

ΠΕΙΡΑΙΑ 2838 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ ΜΠΕΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ83-ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ Υπεύθυνος Τομέα 5 29/11/2023 4

ΠΕΙΡΑΙΑ 2838 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ83-ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 5 29/11/2023 3

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 2850 2ο ΕΠΑΛ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΕΡΓΩΝ ΤΕΧΝΗΣ - ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΠΟΧΤΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ89.01-ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 10 28/11/2023 7

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 2856 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΙΟΥΡΚΤΣΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 6η 28/11/2023 7

ΠΕΙΡΑΙΑ 2868 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ87.09-ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 5 29/11/2023 7

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 2957 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ ΒΟΗΘΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ - ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΜΠΙΜΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ87.04-ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ Υπεύθυνος Τομέα 16 28/11/2023 7

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 2957 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ ΒΟΗΘΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ - ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΚΑΛΚΑΤΖΙΚΟΥ ΟΛΓΑ ΤΕ01.29-ΒΟΗΘ. ΙΑΤΡ.ΚΑΙ ΒΙΟΛΟΓ. ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 16 28/11/2023 7

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 2990 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ ΚΟΚΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ87.09-ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 15 04/12/2023 7

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 2990 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ ΤΣΙΓΑΡΟΥ ΧΡΥΣΗ ΠΕ87.09-ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 16 04/12/2023 7

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 3027 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ ΠΕΡΤΕΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.08-ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 17 05/12/2023 7

ΠΕΙΡΑΙΑ 3074 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ ΠΑΣΑΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ87.02-ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Υποδιευθυντής ΕΠΑΛ 7 30/11/2023 7

ΠΕΙΡΑΙΑ 3075 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ ΒΟΤΣΗ ΒΑΙΑ ΤΕ01.19-ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 61 30/11/2023 7

ΠΕΙΡΑΙΑ 3075 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ ΜΠΑΤΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΕ01.19-ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 61 30/11/2023 7

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 3087 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΕΙΟΥ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΗΣ ΒΟΗΘΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ - ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΚΟΪΛΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΤΕ01.29-ΒΟΗΘ. ΙΑΤΡ.ΚΑΙ ΒΙΟΛΟΓ. ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ Υπεύθυνος Εργαστηρίου 2 28/11/2023 7

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 3108 1ο ΕΠΑΛ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΤΕ01.19-ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 8 30/11/2023 3

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 3108 1ο ΕΠΑΛ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΤΕ01.19-ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ Υπεύθυνος Εργαστηρίου 8 30/11/2023 4

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 3109 1ο ΕΠΑΛ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ ΤΖΗΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ83-ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ Υπεύθυνος Τομέα 8 30/11/2023 7

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 3109 1ο ΕΠΑΛ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΟΥΚΟΥΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ83-ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 8 30/11/2023 7

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 3110 1ο ΕΠΑΛ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ ΚΑΛΑΜΑΡΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ Υπεύθυνος Εργαστηρίου 8 30/11/2023 7

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 3148 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ ΜΕΓΑΛΑΚΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΕ87.02-ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Υποδιευθυντής ΕΠΑΛ 50 28/11/2023 7

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 3167 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΥΜΗΤΤΟΣ - ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΕΙΟΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 21 28/11/2023 7

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 3190 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΧΟΥΝΤΟΥΛΕΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ Υπεύθυνος Εργαστηρίου 97 06/12/2023 7

ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 3201 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΡΑΦΗΝΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΝΑΝΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ81-ΠΟΛ.ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ-ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 10 29/11/2023 7

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 3217 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΑΛΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 16 28/11/2023 7

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 3263 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ - ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΟΛΩΜΟΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ Υποδιευθυντής Εργαστηριακού Κέντρου 4 28/11/2023 7

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 3263 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ - ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΟΛΩΜΟΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ Υπεύθυνος Τομέα 4 28/11/2023 7

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 3294 1ο ΕΠΑΛ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ Υπεύθυνος Εργαστηρίου 8 30/11/2023 7

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 3294 1ο ΕΠΑΛ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΜΑΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 8 30/11/2023 7

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 3295 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ - ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΟΛΩΜΟΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ, ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ84-ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ Υπεύθυνος Τομέα 4 28/11/2023 7

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 3378 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΤΑΥΡΟΥ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΔΕΚΑΝΕΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ Υποδιευθυντής ΕΠΑΛ 8 29/11/2023 7

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 3386 2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ Ν. ΙΩΝΙΑΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 5 04/12/2023 7

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 3403 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΜΑΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 123 04/12/2023 7

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 3403 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΧΡΙΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ Υπεύθυνος Εργαστηρίου 123 04/12/2023 7

ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 3437 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ - ΛΑΘΕΑ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ ΒΟΥΡΔΕΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ87.02-ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Υποδιευθυντής Εργαστηριακού Κέντρου 28 05/12/2023 7

ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 3441 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ - ΛΑΘΕΑ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΠΟΤΩΝ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ88.01-ΓΕΩΠΟΝΟΙ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 28 05/12/2023 4

ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 3441 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ - ΛΑΘΕΑ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΠΟΤΩΝ ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ88.03-ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ Υπεύθυνος Τομέα 28 05/12/2023 3

ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 3450 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΚΟΡΩΠΙΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΕ01.04-ΨΥΚΤΙΚΟΙ Υπεύθυνος Εργαστηρίου 9 28/11/2023 7

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 3460 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ, ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ ΤΕ01.07-ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 12 27/11/2023 7

ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 3462 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΚΟΡΩΠΙΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ ΜΠΟΥΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ83-ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ Υποδιευθυντής Εργαστηριακού Κέντρου 9 28/11/2023 7

ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 3462 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΚΟΡΩΠΙΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ-ΜΕΚΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ83-ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 9 28/11/2023 7

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 3470 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΙΓΑΛΕΩ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ ΠΟΛΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.02-ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 13 04/12/2023 7

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 3494 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ ΚΑΝΙΣΤΡΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ87.09-ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 17 05/12/2023 7

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 3494 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΠΕ87.09-ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ Υπεύθυνος Τομέα 17 05/12/2023 2

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 3494 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ ΚΑΛΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ87.09-ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 17 05/12/2023 5

ΔΥΤ.  ΑΤΤΙΚΗΣ 3503 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΕΓΑΡΩΝ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ ΚΑΡΑΚΑΝΤΖΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ87.02-ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 24 29/11/2023 7

ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 3508 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΡΑΦΗΝΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ ΜΙΜΙΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ87.09-ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 10 29/11/2023 7

ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 3508 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΡΑΦΗΝΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ ΡΟΥΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ87.09-ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ Υπεύθυνος Τομέα 10 29/11/2023 7

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 3512 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ - ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΟΛΩΜΟΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ ΝΟΥΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ Υπεύθυνος Εργαστηρίου 4 28/11/2023 7

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 3539 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΝΘΟΚΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗΣ ΤΟΠΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ88.01-ΓΕΩΠΟΝΟΙ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 15 01/12/2023 3

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 3539 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΝΘΟΚΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗΣ ΤΟΠΙΟΥ ΤΕΤΡΙΜΕΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ88.01-ΓΕΩΠΟΝΟΙ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 15 01/12/2023 7

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 3539 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΝΘΟΚΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗΣ ΤΟΠΙΟΥ ΚΟΥΚΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ88.02-ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 15 01/12/2023 4

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 3540 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΜΠΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ88.01-ΓΕΩΠΟΝΟΙ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 15 01/12/2023 4

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 3540 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ88.02-ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 15 01/12/2023 3

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 3544 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΜΑΡΙΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ89.01-ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 23 28/11/2023 7

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 3548 2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ Ν. ΙΩΝΙΑΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΧΑΡΙΤΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 4 04/12/2023 7

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 3581 2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 9 28/11/2023 7

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 3594 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ83-ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 22 29/11/2023 7

ΠΕΙΡΑΙΑ 3599 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΣΚΡΕΚΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 61 30/11/2023 7



ΠΕΙΡΑΙΑ 3599 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 61 30/11/2023 7

ΠΕΙΡΑΙΑ 3601 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ ΣΚΟΥΜΠΑΦΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ87.03-ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 61 30/11/2023 7

ΠΕΙΡΑΙΑ 3601 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ87.03-ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ Υπεύθυνος Εργαστηρίου 61 30/11/2023 7

ΠΕΙΡΑΙΑ 3629 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ Υπεύθυνος Τομέα 61 30/11/2023 7

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 3632 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΥΛΩΝΑ ΑΘΗΝΑ ΤΕ01.13-ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΤΕΣ Η/Υ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 18 28/11/2023 7

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 3636 5ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ ΤΕΧΝΙΚΟΣ Η/Υ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ Η/Υ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Υποδιευθυντής ΕΠΑΛ 34 08/12/2023 7

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 3636 5ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ ΤΕΧΝΙΚΟΣ Η/Υ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ Η/Υ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 34 08/12/2023 7

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 3652 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΤΕ01.19-ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 5 29/11/2023 7

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 3652 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΕ01.19-ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 5 29/11/2023 7

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 3661 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΕΙΟΥ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΡΑΘΕΟΔΩΡΗ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΕ01.04-ΨΥΚΤΙΚΟΙ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 3 28/11/2023 7

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 3662 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΕΙΟΥ - ΛΟΥΪΖΟΣ ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ ΤΣΙΑΜΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ83-ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 3 28/11/2023 7

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 3663 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΕΙΟΥ - ΛΟΥΪΖΟΣ ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ, ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΒΙΓΛΑΤΖΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ84-ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ Υπεύθυνος Εργαστηρίου 3 28/11/2023 7

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 3665 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΙΓΑΛΕΩ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΣΥΝΘΕΤΗΣ ΑΕΡΟΣΚΑΦΩΝ ΤΣΩΤΣΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 14 04/12/2023 7

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 3672 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΕΙΟΥ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΗΣ ΒΟΗΘΟΣ ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΤΗ ΓΡΙΜΑΝΕΛΗ ΖΩΗ ΠΕ87.05-ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΗΣ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 2 28/11/2023 7

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 3675 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ87.03-ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ Υπεύθυνος Τομέα 5 29/11/2023 7

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 3676 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ ΠΑΣΟΥΡΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΤΕ01.04-ΨΥΚΤΙΚΟΙ Υπεύθυνος Εργαστηρίου 22 29/11/2023 7

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 3677 5ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ ΑΜΠΑΤΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ87.09-ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 34 08/12/2023 7

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 3677 5ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ87.09-ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 34 08/12/2023 7

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 3686 5ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ ΦΑΡΜΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ87.02-ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Υπεύθυνος Εργαστηρίου 34 08/12/2023 7

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 3693 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΑΝΤΩΝΕΛΑΚΗΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ Υπεύθυνος Τομέα 10 28/11/2023 4

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 3693 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 10 28/11/2023 7

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 3693 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΓΙΟΥΡΟΥΚΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 10 28/11/2023 3

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 3694 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ ΣΤΑΜΠΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ87.01-ΙΑΤΡΙΚΗΣ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 10 28/11/2023 7

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 3694 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ ΜΠΕΚΙΑΡΗ ΟΛΓΑ ΠΕ87.01-ΙΑΤΡΙΚΗΣ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 12 09/01/2024 7

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 3696 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ ΣΕΠΕΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.03-ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ Υπεύθυνος Τομέα 13 28/11/2023 3

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 3696 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ87.03-ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ Υπεύθυνος Τομέα 13 28/11/2023 4

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 3697 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΑΛΟΓΡΙΔΗΣ ΡΑΟΥΛ-ΠΑΥΛΟΣ ΤΕ01.04-ΨΥΚΤΙΚΟΙ Υπεύθυνος Τομέα 13 28/11/2023 3

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 3697 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΛΙΑΧΝΗ ΑΝΝΑ-ΑΡΙΣΤΕΑ ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Υπεύθυνος Τομέα 13 28/11/2023 4

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 3699 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΤΡΙΑΔΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 22 29/11/2023 4

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 3699 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΑΡΚΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ Υποδιευθυντής ΕΠΑΛ 22 29/11/2023 3

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 3705 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ ΝΙΑΡΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ87.09-ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 30 30/11/2023 7

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 3706 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ ΠΕΡΙΦΑΝΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΤΕ01.19-ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 30 30/11/2023 7

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 3707 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ ΒΑΜΒΑΚΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ87.02-ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 23 28/11/2023 7

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 3713 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΕΙΟΥ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΡΑΘΕΟΔΩΡΗ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ Υπεύθυνος Εργαστηρίου 3 28/11/2023 7

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 3722 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΕΙΟΥ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΗΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ ΚΟΥΚΟΥΛΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ87.03-ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ Υπεύθυνος Εργαστηρίου 2 28/11/2023 7

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 3723 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΕ87.09-ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 1 01/12/2023 7

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 3728 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ ΒΟΗΘΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ87.08-ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ Υπεύθυνος Εργαστηρίου 18 28/11/2023 7

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 3728 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ ΒΟΗΘΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ ΚΟΥΤΙΒΑ ΝΙΚΗ ΠΕ87.08-ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ Υπεύθυνος Εργαστηρίου 18 28/11/2023 7

ΠΕΙΡΑΙΑ 3744 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ ΠΟΛΙΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ83-ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ Υποδιευθυντής ΕΠΑΛ 61 30/11/2023 7

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 3746 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ ΔΕΝΔΡΑΜΗ ΦΙΛΟΜΕΝΗ ΠΕ87.03-ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ Υπεύθυνος Εργαστηρίου 18 28/11/2023 7

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 3748 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ ΨΩΜΑΔΕΛΗΣ ΔΟΥΚΑΣ ΠΕ83-ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ Υπεύθυνος Τομέα 12 27/11/2023 7

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 3752 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.02-ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Υπεύθυνος Εργαστηρίου 2 01/12/2023 7

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 3754 5ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΠΡΑΣΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 34 08/12/2023 7

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 3763 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΔΑΦΝΗΣ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ ΓΑΛΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ87.02-ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 25 05/12/2023 7

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 3766 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ ΚΟΚΚΟΡΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ87.03-ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 10 28/11/2023 7

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 3767 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ ΓΕΩΡΓΙΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ87.02-ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ  Μόνιμος Εκπαιδευτικός 10 28/11/2023 7

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 3769 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ ΓΑΡΔΟΥΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ Υπεύθυνος Τομέα 123 04/12/2023 7

ΣΗΜΕΙΩΣΗ

Η τυπική ημερήσια διάρκεια διδασκαλίας του εργαστηριακού μαθήματος ειδικότητας, ορίζεται σε 7 διδακτικές ώρες ανά εβδομάδα σύμφωνα

με τον Κανονισμού Λειτουργίας του Μεταλυκειακού έτους-Τάξης μαθητείας, όπως αυτός ισχύει. Το πλήθος των διδακτικών ωρών που έχει 

ανατεθεί σε κάθε εκπαιδευτικό ανά εβδομάδα με βάση την 7ωρη διδασκαλία, εμφανίζεται στη στήλη "Ωρες".



Ακριβές Αντίγραφο
Κεντρικό Πρωτόκολλο Π∆Ε ΑΤΤΙΚΗΣ
ΚΑΛΛΙΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ


	ADA: AΔA: ΨΟΙΛ46ΝΚΠΔ-6Δ5
	ADA: AΔA: ΨΟΙΛ46ΝΚΠΔ-6Δ5
	ADA: AΔA: ΨΟΙΛ46ΝΚΠΔ-6Δ5
	ADA: AΔA: ΨΟΙΛ46ΝΚΠΔ-6Δ5
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Περιφερειακή Διεύθυνση Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης Αττικής 10/01/2024
Α. Π.: 477
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2024-01-10T11:32:30+0200


	



